
 
 

UCHWAŁA NR LVI/436/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do 
oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych, dla których Gmina Warlubie jest organem 

prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także 
określenia liczby punktów za poszczególne kryteria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 - 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warlubie Nr XXIX/177/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych i szkół 
podstawowych, dla których Gmina Warlubie jest organem prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także określenia liczby punktów za poszczególne kryteria, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) rodzice pracują (zaświadczenia z zakładów pracy obojga rodziców) – 2 punkty, jeśli pracuje 1 rodzic 
(zaświadczenie z zakładu pracy tego rodzica) - 1 punkt.”; 

2) §2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) rodzice pracują (zaświadczenia z zakładów pracy obojga rodziców) – 2 punkty, jeśli pracuje 1 rodzic 
(zaświadczenie z zakładu pracy tego rodzica) - 1 punkt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7888


	UCHWAŁA NR LVI/436/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T10:27:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




